RESOLVEM celebrar o presente TERMO ADITIVO ao CONTRATO DE GESTÃO Ne R012/2015 - SMS.G, na

conformidade das seguintes cláusulas.

CIDADE DE

SÃO PAULO
SAÚDE

CLAUSULA PRIMEIRA

Inclusão de recurso para locação deTABLETS E PERIFÉRIOS, para incremento doTELEATENDIMENTO nas

Unidades de Saúde, no valor total de R$ 15.235,30 (Quinze mil, duzentos e trinta e cinco reais e trinta

centavos) à TÍTULO DE CUSTEIO , para o mês de setembro 2020, conforme cronograma.

CLÁUSULA SEGUNDA

Cronograma de Desembolso:

Cronograma oe Desembolso

Set720 Toiai

Custeio R$ 15.235,30 R$ 15.235,30

As despesas acima descritas onerarão a dotação orçamentária 84.10.10.301.3003.2.520.3.3.50.39.00.00